
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstíU6
250 0]. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lll l l lllll lllll lllllIllillllllllllllll lllllll llll lil
brnIvp2OvOOíwa

Vyřizuje:
Tel.:
E-mai!:

Datum:

Odbor dopravy

Našečj.: MÚBNLsB-oD-7L383I2120-VEVEM
Naše sp. zn,: OD-I63O2/2020-VEVEM

JlP majetková, s.r.o. lČ 25922858
Nad Vinným po!g.!§!!
101 00 PRAHA

dopravní zařízení a přenosné svislé dopravní značky
základní rozměrová řada
retroreflexní
výstavba chodníku v ul, Mělnická podél silnice lll243
dle rozhodn utí č.j. :M tj BN LsB-oD-70315/2020-VEVE M
žadatel

lng. EmilVeverka
326 909 343
em il.veverka @ bra ndysko,cz

76.07,2o2o

,l-

VEŘEJNÁ VYHLAŠKA
Opatření obecné povahy

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích d|e ustanovení § 77 odst, 1

písmeno c) zákona č, 36tl2OOO Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dále jen zákon o provozu na pozemních komunikacích, na základě § 171 zákona č.

500l2OO4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád

vydává opatření obecné povahy

spočívající

ve stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. X1243 ul. Mělnická v k.ú. Bořanovice

Správní orgán, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností po předchozím písemném
vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, vydaném pod č. j.

KRPs-131443 -tl ČJ-2o2o-o1].505 dne, 03, 2019

stanoví

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písmeno c) zákona č. 361/2000 Sb,, o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a vyhlášky č. 294l2OL5 Sb,,

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích - k označení omezení provozu na silnici
xl243.

Žadatel: JlP majetková, s.r.o., lČ 25922858, se sídlem Nad Vinným potokem č. p. tL48/4, 1O1 OO

PRAHA 101"

K označení použijte značky dle ověřeného a schváleného DlO, které je součástí a přílohou tohoto
ooP,

Dopravní značení a zařízení proved'te jako:

Velikost dopravního značení:
Provedení dopravního značení a zařízení:
Důvod:
Platnost úpravy:
Osoba odpovědná zařádné provedení úpravy:

www. bra ndysko.cz
epodateI na @ bra ndysko,cz
lD datové schránky: c5hb7xy

č. o, Lt48l4
,01 Obecní úřad Bořanovice

Došlo dne: _ _,r'"Z ?- a_ ? !Z?-
způsob doručení, 2-g/ -1_ - _ _ _ _.

zpracovatel: -?-42 ?4 -

si z?r4/ z ažŽ7V7
!o,.e!!!s1!/přnoh, \_r.2



M Ú B N Ls B-o D -7 1383 l 2o2o-VEVE M

Další podmínkv pro provedení přechodné úpravv provozu:

1) Dopravní značení, případně dopravní zaYízení, proved'te dle přiloženého situačního plánku,
pokud je tento nedílnou součástí tohoto stanovení, nebo podle odkazu či slovního popisu
uvedeného v tomto stanovení.

2I Přechodné dopravní značky musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích. Dopravní značení a zalízení musí odpovídat
vyhlášce č.294/2oI5 sb. a ČsNt EN 12899-1.

3) Žadatel je povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení a zalízení tak,
aby bylo v řádném stavu.

odůvodnění

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, zpracoval podklady k žádosti
žadatele a na základě souhlasných vyjádření příslušných dotčených orgánů věc posoudil a rozhodl o
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, kdy v podmínkách pro její
platnost stanoví zejména dodrženísouladu provedenídopravního značení dle přiloženého dopravně
inženýrského opatření (S|TUACE DlO).

Poučení

Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § ].73 odst. 2, zákona č. 500/2000 Sb., správní řád, podat
opravný prostředek.
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení,

lng EmilVeverka, v. r.
referent odboru dopravy

Příloha: DlO



M Ú B N LS B-o D -7 1383 l 202o-VEVE M

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce MěÚ Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav a OÚ Bořanovice.

Současně se zveřejnítéž způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vývěsnílhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutívyhlášky je možné následující pracovní
den po posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Po sejmutí a potvrzení termínů, prosíme, o zpětné zaslání na Odbor dopravy, MěÚ Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, (do DS nebo e-mailem)

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutíoznámení.

Obdrží
Ú častn íci:
- žadatel
- KSÚS sK

Dotčené orgány:
- OÚ Bořanovice
- policíe ČR, Dl praha venkov-VÝCHoo



PRoJEKT Dlo
(Dopravně lnženýrské Opatřen í)

,_,

i

nltísro RseuzacE:

Ul. Mělnická
250 65 Bořanovice l Pakoměřice

VYPRACOVAL:

petr semerád
tel.:774 977 616

OBJEDNATEL (lNVESTOR):

p. Pátek JlP-nápoje
tel.:773 741 763

počpt etap:

1

počsr vÝxResů:

1
HÁzrv nxcr:

ZÁBOR PRO STAVBU
PRo PĚŠÍ, PŘ|STAVENí

_ VYBUDOVÁXIÍ NOVÝCH CHODNÍKŮ
NÁKLADNÍHO VOZIDLA S MATERIÁLEM

rERnaíN Renuznce nxce: oaru rr,t wpRecovÁH í oto:

20.05.2020
DODAVATEL:

TOP Znak s.r.o.
Starochuchelská 11 4128
159 00 Praha 5
Tel.: 607 687 687
E-mail : i nfo@topznak.cz
Web: www.topznak.cz
!Č: 06035981, DlČ: CZ06035981

ll



liffi
ffi
ffi


